

وزیر سابق اطلاعات گفت: قطعا مردم در ۱۱ اسفند اگر حماسه‌ای پرشورتر از ۲۲ بهمن نیافرینند کمتر از آن نخواهند آفرید.

سیدمحمود علوی در گفت وگو با ایسنا در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: هوشیاری و بیداری مردم و رهنمودهایی که مقام معظم رهبری داده‌اند قطعا موجب حماسه آفرینی مردم در اسفند ۱۴۰۲ و بیشتر از ۲۲ بهمن خواهد بود.

وی ادامه داد: قطعا مردم در ۱۱ اسفند اگر حماسه‌ای پرشورتر از ۲۲ بهمن نیافرینند کمتر از آن نخواهند نشاند.

**احمد وحیدی، وزیر کشور:**

## ملت ایران ۱۱ اسفند حماسه بی نظیری رقم می‌زنند

وزیر کشور با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۱۱ اسفندماه سال جاری گفت:

ملت بزرگ ایران اسلامی با حضور بی نظیر خود در این انتخابات بار دیگر حماسه‌ای بی نظیر و شکوهمند را رقم خواهند زد.

احمد وحیدی روز یکشنبه در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن در کرج با بیان اینکه در آستانه یک آزمایش بزرگ دیگر هستیم، افزود: امروز تمام دنیا بسیج شده تا مردم ما در این انتخابات حماسه آفرینی نکند، این در حالی است که انقلاب ما از همان روزهای ابتدایی پیروزی خود با وجود اینکه مردم عاشق امام(ره) و گوش به فرمان ایشان بودند، اما امام (ره) تأکید داشتند که باید انتخابات برگزار شود.

وی اظهار داشت: در طول این چند سال شاهد برگزاری چندین دوره انتخابات و حضور بی نظیر مردم بودیم؛ حضوری گسترده بر خلاف آنچه در کشورهای مدعی دموکراسی که با تبلیغاتی دروغین به دنبال رسیدن به



وزیر کار در دولت دوازدهم گفت: بنابر اطلاعاتی که دارم برخی از اصلاح‌طلبان و اعتدالی‌ها در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی هم نامزد دارند و هم مردم را به مشارکت دعوت می‌کنند.

«محمد شریعتمداری» در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۲ در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره جهت‌گیری گروه‌های اصلاح‌طلب در انتخابات مجلس

عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه همه وظیفه داریم برای مشارکت حداکثری در انتخابات کمک کنیم، گفت: امروز آوردن مردم پای صندوق های رأی بزرگ ترین جهاد است.

عباسعلی کندهایی شامگاه شنبه در آیین گرامیداشت حماسه ۲۱ بهمن مردم همدان، یاد و خاطره شهدای میهن اسلامی از جمله همدان را گرامی داشت وگفت: شهید مدنی که نمونه مقاومت و علم و ایثار بود از شهدای برجسته این استان و کشور است. کندهایی با بیان اینکه امسال جشن انقلاب را به یازدهم اسفند گره می‌زنیم، افزود: باید پای صندوق های رأی حاضر شویم و به جلب مشارکت حداکثری کمک کنیم.

عضو حقوقدان شورای نگهبان قانون اساسی با بیان اینکه رکورد تأیید صلاحیت داوطلبان ورود به مجلس در این دوره شکسته شد، گفت: زیر سؤال بردن ساز و کار انتخابات ترفند دشمنان است و معاندان نظام دنبال زیر سوال بردن مسئله صلاحیت‌ها هستند در حالی‌که ساز و کار بررسی صلاحیت در همه کشورها و

علوی، وزیر سابق اطلاعات:

## مردم ۱۱ اسفند مثل ۲۲ بهمن حماسه می‌آفرینند

آفرید. ان شاء… حضور مردم امید را به دوستان انقلاب و گرد نامیدی را بر چهره دشمنان انقلاب خواهد نشاند.

وزیر سابق اطلاعات حضور پرشور مردم در راهپیمایی

۲۲ بهمن را موجب سنگین‌تر شدن وظیفه مسئولان دانست و افزود: مسئولان باید همیشه تمام تلاش شان



داریم را تولید می‌کنیم این در حالی است که در دورانی

به تعبیر مقام معظم رهبری حتی یک سیم خاردار نداشتیم.

وزیر کشور ادامه داد: اما امروز به نقطه ای رسیدیم که کشورمان در خصوص بازدارندگی های دفاعی در یک نقطه پایدار رسیده است.

وحیدی با اشاره به دستاوردهای ایران در حوزه پزشکی پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: پیشرفت های ایران در این حوزه به گونه ای بوده که نه تنها در کشور خودمان بلکه به دیگر کشورها نیز می‌تواند خدمات رسانی کند.

وی با بیان اینکه در حوزه صنعت نفت نیز ایران امروز ۹۰ درصد نیاز خود را در این بخش در داخل تأمین و

### شریعتمداری، وزیر کار در دولت دوازدهم:

## اصلاح‌طلبان و اعتدالی‌ها در انتخابات مشارکت می‌کنند

دوازدهم، گفت: این موضوع که من منتسب به چه گروهی هستم نام‌نیستم عمومیت ندارد.

وی افزود: پس از ۴۰ و چند سال حضورم در عرصه سیاسی کشور همه متوجه شده‌اند که جهت‌گیری من همواره در راستای میانداری، کنشگری مرزی، حل مشکلات، نزدیک کردن افکار و چهره‌های گوناگون فکری به یکدیگر بوده است.

وزیر کار در دولت دوازدهم در مورد جهت‌گیری



نداشت و کسی خبر دار نمی‌شد که چه کسی کاندیدا می‌شد و چگونه انتخاب شده است اما در انتخابات پیش رو ۵۰ هزار نفر ثبت نام کردند که نشان دهنده احساس تعلق خاطر مردم به کشور شان است.

عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه ما دارای یک نظام مردم سалاری دینی هستیم، افزود: بالاترین مقام اجرایی و سیاسی بعد از رهبری انقلاب توسط مردم و با رأی و نظر مردم انتخاباتی می‌شود و بعد از پیروزی انقلاب هر سال یک انتخابات برگزار شده است.

کندهایی اضافه کرد: انتخابات قبل از انقلاب مفهومی

را در جهت حل مشکلات مردم در هر زمینه بکار بگیرند. اگر مشکلاتی وجود داشته باشد که توسط دشمنان ایران برای مردم به وجود آمده باشد مردم آن را درک می‌کنند و در برابر آن صبر و بردباری از خود نشان می‌دهند. همین که

مسئولان درک کنند که تمام تلاش و دلسوزی‌شان را برای رفع مشکلات جامعه بکار بگیرند برای مردم بسیار اهمیت دارد.

رئیس سازمان بسیج اساتید:

### خواص جامعه برای حضور در انتخابات روشنگری و تبیین داشته باشند



رئیس سازمان بسیج اساتید با اشاره به اینکه اساتید بسیجی جزو خواص هستند، تأکید کرد: امروز مهم‌ترین و اساسی‌ترین مأموریت ما به عنوان استاد بسیجی این است که برای انتخابات روشنگری و تبیین کنیم.

به گزارش تسنیم، محمدرضا مردانی، رئیس سازمان بسیج اساتید کشور در جمع شورای معاونین، مسئولین و شورای کانون های بسیج اساتید استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه همه شما اساتید بسیجی قطعاً نیست به مسائل مهم منطقه ای مسلط هستید و می‌دانید در چه شرایط خاص تاریخی قرار گرفته ایم به عملیات طوفان الاقصی اشاره کرد و ادامه داد: جهان در حال تغییراتی در معادلات قدرت است.

وی افزود: با وزن کشی‌ها و حضور استکبار جهانی به صورت مستقیم و غیرمستقیم با هدف پشتیبانی از رژیم صهیونیستی، شاهد یک هم‌اوردی و جنگ پیدا و پنهان هستیم. در سطح منطقه و جهان تغییراتی را شاهد هستیم و نقش ایران اسلامی در این تغییرات کاملاً قابل ارزیابی و مشخص است.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور تصریح کرد: در این برهه نقش آفرینی ملت عزیز ایران در کنار رهبران و بزرگان این کشور بسیار مهم است. در صحنه بودن مردم و ذاب از ارزش های انقلاب و همچنان صبر و بردباری در برابر مشکلات در شرایط کنونی از موضوعات مهمی است که باید به آن توجه شود.

مردانی ادامه داد: مهم‌تر از همه این‌ها شناخت عمیق از شرایط بسیار حساسی است که در پیش روی ماست و به عنوان پیچ تاریخی مطرح بوده است.

وی خاطر نشان کرد: روند عملکرد مثبت دولت مردمی و تلاش های شایانه روزی رئیس جمهور و دولت انقلابی و مردمی ایشان در ایجاد امید و نهادینه سازی مدیریت جهادی و انقلابی و در جهت رفع مشکلات برای ما روشن است. رئیس سازمان بسیج اساتید کشور اضافه کرد: رونمایی از توانمندی های دفاعی کشور، پرتاب ۳ ماهواره فضا و پیشرفت های خیره کننده در صنایع راهبردی، دستاورد های بسیار مهمی هستند که امروز شاهد آن هستیم. حضور در سازمان شانگانگهای، حضور در معادلات منطقه ای و ارتباط در سطح دنیا و با کشورهای مختلف به لطف پروردگار قدرت و تحرک خوبی را برای نظام اسلامی ایجاد کرده است.

مردانی گفت: این پیشرفت ها دشمنان ما را بیش از پیش تحریک کرده و آن‌ها را به میدان آورده است.

وی افزود: در این رابطه می‌بایست دانشگاهیان در میدان باشند و به دولت در راستای سیاست های دولت و نظام جمهوری اسلامی کمک کنند.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با بیان اینکه امروز ما بیش از هر زمان دیگری نیازمند همبستگی میان دیپلماسی با میدان هستیم.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور تصریح کرد: در شرایطی که دشمنان در صحنه با تمام قوا و تمام دارایی‌هایشان کمک می‌کنند و تمامی اسلام با تمامی کفر در گیر است، یقیناً باید در حمایت از مظلومین، گروه‌ها و نهضت های آزادی بخش و ملت‌هایی که به دنبال استقلال هستند، الهام بخشی انقلاب اسلامی

بیش از هر زمان دیگری در صحنه عمل روشن باشد.

مردانی اظهار کرد: حمایت از مردم مظلوم غزه و آزادی قدس امروز بیش از هر زمان دیگری وجهه عملیاتی و واقعی پیدا کرده است که تداوم جریان و محور مقاومت و همبستگی این محور در حمایت از مردم غزه و جابه جایی قدرت در عرصه بین‌المللی برای ما روشن و افول قدرت امریکا و استکبار جهانی کاملاً پیداست.

وی بیان کرد: امروز ما شاهد فروریختن تمدن غرب و قدرت استکباری آمریکا هستیم. با شکل گیری قدرت های نوظهور و حضور میدانی کشورهای اسلامی بارقه های امید برای تمدن سازی نوین اسلامی را رهبری نظام جمهوری اسلامی امروز دیده می‌شود.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با اشاره به بیانات رهبر

معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه «ما امروز بیش از هر زمان دیگری نزدیک به قله هستیم» تصریح کرد: تفر روز افزون ملت‌ها از امریکا و غرب و صهیونیست‌ها روشن است؛ امروز ملت‌های جهان از امریکا متنفر است و نه تنها در خیابان کشور های اسلامی بلکه در خیابان های خود کشورهای غربی نیز شاهد این مسئله هستیم.

مردانی ادامه داد: اگر روزی صحبت از برخورد با ایران و گزینه های روی میز می‌شد امروز عنوان می‌کنند ما قصد درگیری با ایران را نداریم. امروز صحبت از اقتدار و توانمندی و قدرت جمهوری اسلامی ایران با محور مقاومت و علاقه مندان به انقلاب اسلامی در سراسر منطقه است که دستگاه امنیتی کاخ سفید اعلام کرد که آمریکا قدرت بلازمانع در منطقه نیست؛ امروز ابر قدرت خاورمیانه جمهوری اسلامی ایران است.

■ دوشنبه
۲۳ بهمن ۱۴۰۲
۲ شعبان ۱۴۴۵
■ 2024FEB 12

## انتخابات

\* سال شانزدهم \* شماره ۳۱۴۵